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Trofeo Internacional XXXI Memorial Pascual Roman

Elche, 23 - 25/1/2026

Polideportivo Municipal Nou Moles
C/Luis Lamarca 2, 46018 Valencia

federacion@fncv.es

www.fncv.es

Prueba 6 Fem., 50m Braza ABSOLUTO FEMENINO
23/01/2026 Lista de salida Final
Récord Absoluto C.V. 32.64 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonémica 18 33.27 LLODRA BOSCH, BARBARA CASTELLON 24/05/2025
Mejor Marca Autonémica 17 32.64 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonémica 16 33.05 JUNQUERA ESPARZA, MARIA SABADELL 08/03/2025
Mejor Marca Autonémica 15 33.60 JUNQUERA ESPARZA, MARIA SABADELL 18/07/2024
Mejor Marca Autonémica 14 33.77 MARTINEZ MARTINEZ, SARA CASTELLON 01/07/2020
AN

Final B

1 ALVAREZ FERNANDEZ, Marta
VIZCAINO ESTEBAN, Candela
BAEZA LEON, Laura

GRACIA ESTRUCH, Maria
ACOSTA BARRIOS, Rosangela
ALBERT BAUTISTA, Carla
GONZALVEZ GOMEZ, Daniela
PHANARIOTIS, Athena

oO~NO O wWN

Final A

GIL CASES, Laura

MARTI TEMBL, Raquel
MONTIJANO SEQUERA, Nerea
MONTESA HERNANDEZ, Alicia
VAN DER MEIJDE-MOZO, Lucia
ISABEL MENDOZA, Sara
MARTIN LOPEZ, Gisela

coO~NO O WNPRE

Inscripciones suplentes
DONET MARTINEZ, Maria
PINA MACIA, Lucia

SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen

07 Cst-Cst Costa Azahar
11 C.E. Eldense

09 C.N. San Vicente

12 C. Valenciano

08 C.N. Ferca-San Jose
09 C. Valenciano

11 C.N. Ferca-San Jose
12 C.N. Vila-Real

97 C.N. Albacete

11 Club Natacion Barracudas Torrent
08 C.N.E. Gandia

12 C.N. Linares

04 Club Natacion Barracudas Torrent
06 Cst-Cst Costa Azahar

08 C.N. Colegio Mirasur

08 C.N. Tenis Elche

11 C.N. Trencaones Alzira
10 C.N. Pichon Elche

37.14
36.93
36.77
36.68
36.75
36.86
37.03
37.42

35.89
35.72
35.54
33.43
34.93
35.71
35.83
36.55

37.60
37.63
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